СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 04 » октября 2016года                                                               № 4
с. Малета
[bookmark: _Toc106516771]

О структуре Совета сельского
поселения «Малетинское»

Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке первого организационного заседания Совета сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское» решил:

Утвердить структуру Совета сельского поселения «Малетинское» (прилагается).

Председатель Совета сельского
поселения  «Малетинское»                                                         Р.П.Давидовский

Приложение к решению Совета
сельского поселения «Малетинское»
От «__»________________2016 г.  №___

Примерная структура Совета сельского поселения «Малетинское»

Совет сельского поселения

Председатель Совета сельского поселения

Заместитель председателя Совета сельского поселения

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

По экономическим и финансовым вопросам

	По вопросам жилищно – комунального хозяйства и благоустройства

По социальным вопросам

По работе с молодежью и спорту